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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under tilvirkning af salater til frokost samt
opbevaringstemperaturer, adskillelse og tildækning af
fødevarer i køle- og frysefaciliteter. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun 1 vask, der
anvendes tidadskilt til produktvask og opvaskevask.
Virksomheden har desuden procedurer, der forsøger at sikre, at
den er ryddet og rengjort til håndvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der på alle tider, skal være en ryddet og
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rengjort håndvask til formålet. Under tilsynet blev der drøftet løsningsforslag for opsætning af en lille vask i
umiddelbar nærhed af i forvejen opsat sæbe- og papirdispenser.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af inventar, udstyr og redskaber, herunder også køle- og
frysefaciliteter og opvaskemaskine. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har risikoanalyse, egenkontrolprogram samt
dokumenterer relevante aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse af kontrolrapport
Følgende er konstateret: Virksomheden har kontrolrapport fra tidligere ejer offentliggjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
ansættelsesforhold og produktion er den samme som i tidligere virksomhed.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


